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Facebook 

 
Facebook er et socialt netværk, og hjemmesiden er den mest besøgte af sin slags på hele internettet. Den 

startede som et værktøj til at sammenknytte studerende på amerikanske universiteter, men har nu udviklet 

sig til noget stort set alle bruger – primært ved i privatsfæren at have en profil på Facebook.  Sitet giver bru-

gerne mulighed for at samle sig i åbne og lukkede grupper og udveksle tekst og billeder, som man kan sætte 

på sin profilside. Samtidig kan man kommentere andres profiler ved at efterlade noter på deres sider. På 

Facebook kan anvendes diverse applikationer, fx quizzer, spil og filmanmeldelser. Virksomheder, organisati-

oner, interessefællesskaber kan oprette sider, som personer kan Like eller blive medlemmer af. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  http://www.facebook.com  www.facebook.com/LandbrugsAvisen 

Omkostning Gratis  www.facebook.com/MerrildFormand 

Lokalisering Dansk  www.facebook.com/ecology.dk 

Brugere i DK Rigtig mange  www.facebook.com/sparnordaalborg 

Læringskurve Middel  www.facebook.com/NewHollandAgriculture 
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LinkedIn 

 
LinkedIn er et erhvervsorienteret socialt netværkssite. Formålet med LinkedIn er at skabe professionelle kon-

takter og forretningsforbindelser, og anvendes af flere virksomheder til at rekruttere ansatte. Brugernes profiler 

har fokus på oplysninger om uddannelse og erhvervserfaring og minder således om et CV. Brugerne kan 

desuden anbefale hinanden. Der er mulighed for at oprette eller tilslutte sig grupper, hvor der diskuteres og 

videns deles om afgrænsede emner. Sitet har omkring 700.000 danske brugere og overgås i brugerantal kun 

af Facebook herhjemme. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  dk.linkedin.com  www.linkedin.com/profile/view?id=451945 

Omkostning Gratis eller betaling  www.linkedin.com/profile/view?id=8970484 

Lokalisering Dansk  www.linkedin.com/groups/agriXchange-3807971 

Brugere i DK Rigtig mange  www.linkedin.com/company/537608 

Læringskurve Middel  www.modernejobsoeger.dk/linkedin-profil-guide 
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Google+ 

 
Google + er søgemaskinens "version" af Facebook, plus mange flere features. Særligt har Google+ gjort det 

meget lettere ved brug af såkaldte cirkler at skelne typen af relationer du har til dine ”venner”. Nogle er "rigti-

ge" venner, en anden type er chefen, og ens mor er måske også på Facebook. Google+ giver med sine Si-

der mulighed for at have en snæver kobling mellem personlig profil og en side, der profilerer ens virksomhed. 

Takket være ejerskabet af Picasa er Google+ stærk på håndtering af billeder. Endvidere er der fra Google+ 

mulighed for at starte en Hangout dvs. video konference med op til 9 personer. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  plus.google.com  plus.google.com/115793993048649222458/ (Firma) 

Omkostning Gratis  plus.google.com/102448398502601879934/ (Person) 

Lokalisering Dansk  plus.google.com/117085583257609772803/ (Person) 

Brugere i DK Begrænset udbredelse  plus.google.com/106985738389559052916/ (Firma) 

Læringskurve Middel  plus.google.com/+GoogleDanmark/ (Google) 
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Twitter 

 
Twitter er et socialt netværk og mikro-blogging-hjemmeside, der giver brugerne mulighed for at sende egne 

og læse andre brugeres opdateringer, også kendt som tweets. Det er tekst-baserede posts, der er op til 140 

tegn lange. Opdateringerne vises på brugerens profil og kan ses af de andre brugere, der følger vedkom-

mende. Opdateringerne kan sendes via hjemmesiden eller via SMS, mens de også kan læses som RSS-

feed. Man kan se alle tweets på Twitter – man behøver ikke være follower – man søge på både emner eller 

personer. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.twitter.com  twitter.com/Arla_Foods 

Omkostning Gratis  twitter.com/bysted 

Lokalisering Dansk  twitter.com/Cecilie_FB 

Brugere i DK Stigende fra lavt niveau  twitter.com/jenspeterhansen 

Læringskurve Let  twitter.com/TractorView 
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Yammer 

 
Yammer er virksomhedens sociale netværk. Som bruger af Yammer er det muligt at dele korte tekstbeske-

der, tags, billeder, filer og links med de øvrige Yammer-brugere i et specifikt netværk. Ved at tagge indlæg 

skaber Yammer en transparens på tværs af organisationen, idet den enkelte kan vælge at følge en person, 

en gruppe eller et emne. Ved at dele problemstillinger, links eller billeder opnås lynhurtigt respons ved udnyt-

telse den videns ressource, som alle medarbejdere tilsammen udgør. Der kan også laves eksterne netværk, 

hvor samarbejdspartnere, forretningsforbindelser og kunder kan være med. Medlemskab af et Yammer net-

værk kan kun ske via invitation (eksterne) eller via en e-mail i netværkets domæne – f.eks. @vfl.dk. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.yammer.com  www.yammer.com/vfl.dk/ 

Omkostning Gratis eller betaling  www.yammer.com/sandkasse/ 

Lokalisering Dansk   

Brugere i DK Stigende fra lavt niveau   

Læringskurve Let   
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Erfaland 

 
Erfaland arbejder på at blive samlingsstedet for alle med foden indenfor landbrugssektoren. Hver dag benyt-

tes sitet til at netværke og opretholde forbindelse kollegaer imellem, der oploades billeder, deles videoer samt 

links og der skrives forumindlæg samt inspirerende ekspertblogs. Alt dette for at skabe et tættere netværk 

mellem landbrugets aktører og samtidig accelerere landbrugets formidlingsflow. Erfaland kan sammenbindes 

med Landmand.dk, hvorefter du på Landmand.dk kan du tilgå følgende services fra Erfaland: Nyhedsstrøm 

fra forummet, følge nyeste ekspertblogs og via din side kan du gå direkte til Erfaland. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.erfaland.dk  www.erfaland.dk 

Omkostning Gratis  erfaland.dk/ekspertblogs.html 

Lokalisering Dansk  erfaland.dk/Erfagrupper/Gruppe/ 

Brugere i DK Nogle  erfaland.dk/forum 

Læringskurve Let  erfaland.dk/om-erfaland.html 
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LandbrugsAvisen 

 
LandbrugsAvisen har etableret forum’et Debat & Meninger, hvor der foregår en konstruktiv debat og erfa-

ringsudveksling mellem brugerne og mellem brugerne og LandbrugsAvisens journalister. Der lægges stor 

vægt på, at brugerne frit udveksler billeder, videoer, links, gode råd og holdninger.  

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  http://www.landbrugsavisen.dk/Debatogblogs/Debat+og+Meninger/   

Omkostning Gratis   

Lokalisering Dansk   

Brugere i DK Få   

Læringskurve Let   
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Disqus er et webbaseret system, der kan integreres på stort set alle hjemmesider som det f.eks. er sket på 

LandbrugsInfo. Målet med Disqus er at give besøgende adgang til at kommentere og diskutere indholdet på 

siden, hvor Disqus er gjort tilgængelig. Enhver kan oprette en profil på Disqus, og denne profil genbruges på 

tværs af forskellige hjemmesider, hvor man aktivt deltager med kommentarer. Dermed er der mulighed for at 

se, hvem der ellers kommenterer og evt. følge disses kommentarer.  

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.disqus.com  www.landbrugsinfo.dk (Pålogget som DLBR bruger) 

Omkostning Gratis  http://netflixdanmark.dk/netflix/se-netflix-i-danmark/ 

Lokalisering Kun engelsk   

Brugere i DK Få   

Læringskurve Let   
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Slideshare går ud på at stille sine præsentationer til rådighed for andre – det være sig som PowerPoints, 

video eller (Pdf) dokumenter.  De sociale aspekter er begrænsede: Man har en profil og kan følge andre og 

man kan kommentere på andres portefølje. Slideshare er et særdeles nyttig værktøj for professionelle, der 

jævnligt selv laver præsentationer – der er rigtig gode muligheder at finde elementer der kan genbruges. Det 

betyder tilsvarende, at kan du levere nyttig indhold, er der gode chancer for at dette bliver distribueret videre. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.slideshare.com  www.slideshare.net/NordeaBank 

Omkostning Gratis  www.slideshare.net/ibpotter 

Lokalisering Kun engelsk  www.slideshare.net/Risgaard 

Brugere i DK Få  www.slideshare.net/DeloitteDanmark 

Læringskurve Let  www.slideshare.net/James_Blute 
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Pinterest er et socialt medie med fokus på billeder og video. Billederne organiseres i ”boards” eller groft 

oversat, opslagstavler. Brugere kan dele, like eller kommentere på Pins, som inspirerer eller repræsentere 

interesser. Ligesom på andre sociale medier kan man ”follow” brugere, virksomheder, brands eller individuel-

le ”boards”. Det er særdeles let at pinne medier fra nettet og dette sammenholdt med rigelig med plads til en 

tekst beskrivelse gør Pinterest til et effektivt publiceringsværktøj. På verdensplan (sept. 2012) har Pinterest 

mere trafik end f.eks. LinkedIn, YouTube og Twitter. I Danmark er vi først ved at opdage Pinterest. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.pinterest.com  pinterest.com/unifarm/ 

Omkostning Gratis  pinterest.com/source/lf.dk/ (Tips: Sådan ses pins fra site) 

Lokalisering Kun engelsk  pinterest.com/anefriis/fdevarer-og-kologi/ 

Brugere i DK Få  pinterest.com/atcore/ 

Læringskurve Let  pinterest.com/arlafoodsusa/ 
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YouTube 

 
YouTube er en populær webportal, hvor man frit kan dele sine videoklip. Brugere kan uploade videoer, se 

andres videoer og kommentere hinandens videoer. Dog er det begrænset hvor lange videoerne må være 

(medmindre man registrerer sit mobilnummer). Videoerne bliver vist ved hjælp af Adobe Flash-teknologi og 

html5. Indholdet på siden varierer fra film- og tv-indslag, musikvideoer til amatøroptagelser og videoblogging. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.youtube.com  www.youtube.com/user/landscentret 

Omkostning Gratis  www.youtube.com/user/OrganicDK 

Lokalisering Dansk  www.youtube.com/user/NewHollandAG 

Brugere i DK Rigtig mange  www.youtube.com/user/DanishCrownDK 

Læringskurve Let  www.youtube.com/user/LandboNord 
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DLBR video  

Videncentret har ved brug af system løsning fra 23 Video etableret sin egen platform for præsentation og di-

stribution af faglige videoer. Der er oprettet såkaldte kanaler for Landbrugsinfo, Landmand.dk, DLBR, DLBR 

jobs og DLBR IT. Pt. Ligger der ca. 120 videoer på LandbrugsInfo kanalen, hvorfra de typisk integreres og 

vises som en del af Landbrugsinfo artikler. I alt er disse videoer blevet set (delvist) ca. 30.000 gange. Også 25 

DLBR IT instruktions videoer er populære med 10.000 visninger. Systemet giver rigtig gode muligheder for at 

trække statikker for visninger – f.eks. hvor længe den besøgende hænger på o.l.  

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  Video.dlbr.dk  Video.dlbr.dk 

Omkostning Gratis  www.madbio.com 

Lokalisering Dansk  video.kglteater.dk 

Brugere i DK Få  video.novonordisk.com 

Læringskurve Let  www.23video.dk (Leverandør af system) 
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Vine 

 
Vine er kun godt en måned gammel og er ”født” af firmaet bag Twitter. Som med Twitter drejer det sig om 

ultrakorte beskeder – her i form af maks. seks sekunders video, der optages med iPhone eller iPad (Android 

følger senere). Det er uhyre enkelt at optage videoen: Hold fingeren på skærmen når der skal optages – løft 

for pause. Seks sekunder er f.eks. nok til at vise et sygdomsangreb på planter. Vine’s kan deles på Twitter 

og Facebook. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  http://vine.co  vine.co/v/b6bPi7wVYLr 

Omkostning Gratis  vine.co/v/b52z6ljw1F1 

Lokalisering Kun engelsk  vine.co/v/bJb6D0a9gXw 

Brugere i DK Meget få   

Læringskurve Let   
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Wikipedia 

 
Wikipedia er både en encyklopædi og en wiki. Fordi det er en wiki, kan og må alle meget gerne deltage i 

skrivningen af Wikipedia og redaktionsarbejdet. Deltagerne bedes dog venligst altid have for øje, at målet er 

at lave en encyklopædi og ikke alt muligt andet. Specielt skal man være opmærksom på, at det ikke er tilladt 

at skrive (være hovedforfatter) om noget, man selv er involveret i. Dvs. at en virksomhed må vente til andre 

ikke-involverede skriver artiklen. Wikipedia bruges ganske meget af journalister til fact checking. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  http://da.wikipedia.org  da.wikipedia.org/wiki/Dansk_Svineproduktion 

Omkostning Gratis  da.wikipedia.org/wiki/Arla_Foods 

Lokalisering Dansk  da.wikipedia.org/wiki/Martin_Merrild 

Brugere i DK En del  da.wikipedia.org/wiki/Agri_Nord 

Læringskurve Middel  da.wikipedia.org/wiki/Landdistrikt 
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Sched.org 
 

Sched.org er et online værktøj til produktion af programmer for arrangementer, der involverer lokaler/steder, 

præsentationer og deltagere. Det er let at bruge; resultatet er tilpasset print, web og mobil og netværk mel-

lem deltagere understøttes. Især sidstnævnte mulighed er interessant: For deltagere i konferencer osv. dre-

jer det sig om at møde de mest relevante personer – primært ved at deltage i de rigtige sessioner (når der er 

flere parallelle ) og sekundært ved at få snakket med andre deltagere. Sched’s har mulighed for at udarbejde 

en personaliseret version af konference programmet og samtid se, hvilke af ens venner fra Facebook eller 

LinkedIn, der deltager og hvilke sessioner, de deltager i. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.sched.org  kvaegkongres2013.sched.org 

Omkostning Betaling  plantekongres2013.sched.org 

Lokalisering Dansk  heste13.sched.org 

Brugere i DK Meget få   

Læringskurve Let   
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Delicious 

 
Delicious er "social bookmarking" - dvs. en måde du kan opbygge et online link katalog som du kan kategori-

sere, beskrive og dele med andre. Det er rigtig smart, hvis man bruger flere forskellige browsere eller bare vil 

sikre sig, at ens bookmarks ikke forsvinder fordi man får ny computer. Derudover kan man bruge det til at se, 

hvad andre finder interessant at lave bookmarks på og man kan se, hvad ens venner laver af bookmarks. 

Ved brug af RSS feeds er det muligt at få vist links med bestemt mærkat (tag) på andre sites – dvs. du kan 

tagge et link med ”robotmalkning” hvorefter det automatisk kan vises på din side om robotmalkning. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  delicious.com  delicious.com/jenspeter 

Omkostning Gratis   

Lokalisering Kun engelsk   

Brugere i DK Få   

Læringskurve Middel   
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Ask an Expert 
 

De amerikanske land-grant universiteter står også for rådgivning (extension) af alt lige fra haveejere, hobby-

landmænd og professionelle landmænd. For at samarbejde på tværs af 72 universiteter om denne opgave, 

har man etableret organisationen eXtension (http://www.extension.org), der som et væsentligt element har 

funktionen Ask an Expert. Alle kan stille spørgsmål, som så fordeles eller ”samles op” af systemets rådgivere, 

der besvarer og tagger besvarelser, så andre senere kan finde dem og evt. kommentere på dem.  I vækst 

sæsonen håndteres typisk 4.000 – 5.000 spørgsmål pr. måned. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  ask.extension.org  ask.extension.org/questions/113866 

Omkostning Gratis   

Lokalisering Kun engelsk   

Brugere i DK Ingen   

Læringskurve Let  ask.extension.org/home/about 
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Google maps 

 
Alle kender og bruger Google maps. Dog er brugen typisk begrænset til navigation og til at se luftfotos af et 

område. Der er langt flere muligheder: Du kan oprette dine egne kort, hvor du markerer og beskriver steder, 

hvor du så efterfølgende kan integrere et sådan kort på en hjemmeside samt invitere andre til at medvirke 

som bidragsydere til kortet. Du kan evt bruge et værktøj som BatchGeo til at uploade mange adresser i et 

regneark, hvorefter de pinnes på et Google kort. Husk også at tjekke, at dit firma er repræsenteret på Google 

maps. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.google.dk/maps  bit.ly/12GapUD 

Omkostning Gratis  batchgeo.com/map/ledigesvinestalde 

Lokalisering Dansk   

Brugere i DK Mange   

Læringskurve Middel   
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issuu 

 
Issuu er en online service, der giver mulighed for realistiske og tilpassede visninger af digitalt uploadet mate-

riale, såsom porteføljer, bøger, tidsskrifter, aviser og andre trykte medier. Uploaded materiale kan ses i web 

browser, på tablets og smartphones. Der er gode muligheder deling via Facebook, Twitter, Google+ og for 

integration på egen hjemmeside. Besøgende kan give en tommel op eller ned, og der kan skrives kommen-

tarer. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  issuu.com  issuu.com/search?q=landbrug 

Omkostning Gratis eller betaling  issuu.com/centrovice/docs/vaekst_11_2011 

Lokalisering Delvis dansk   

Brugere i DK Nogle   

Læringskurve Middel   
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Blogs 

 
En blog (eller weblog) er en hjemmeside, som opdateres jævnligt med korte tekster (indlæg eller poster) med 

den nyeste øverst. Der er ofte mulighed for, at læserne kan kommentere de enkelte indlæg. Indholdet kan 

variere fra det personligt dagbogsagtige til det politisk debatterende eller tematiske.  

  Blog er den letteste måde for uerfarne at publicere på internettet. For den mere erfarne kan blogs udvikles 

til at være et ”hørbart” talerør, idet Google øjensynlig har let ved at finde blog indlæg i søgninger og er blog 

ejeren lidt ude om sig, kan bloggens budskaber via RSS feeds gøres synlig i andre sammenhænge. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.blogspot.com  ipm-demobrug.blogspot.dk 

Omkostning Gratis  lonelandmand.wordpress.com 

Lokalisering Dansk  www.landbrugsavisen.dk/Debatogblogs/Lisbergs_blog 

Brugere i DK Mange  landbrugblog.blogspot.dk/ 

Læringskurve Let   
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Apps 

  
Apps er små specifikke programmer primært beregnet på afvikling på smartphone eller tablet. Begrebet 

”app” er dog også ved at brede sig til TV (smart TV) og bruges efterhånden også om småprogrammer på 

computere. Funktionaliteten er typisk indsnævret til afgrænset problemstilling. Brug af app har den klare 

fordel, at app’en ved hvem der bruger den (ejer af den mobile enhed) og hvor den er (GPS). Blandt teknisk 

interesserede skelnes mellem native app (programmeret) eller (HTML5) web baseret, hvor sidstnævnte type 

kan anvendes på tværs af operativsystemer (iOS, Android, Windows), mens native apps kræver speciel 

version til hvert operativsystem. En mobil venlig web side kan via www.appgeyser.com pakkes som app. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  play.google.com & appstore.com  AppStore: 700.000+  appstore.com 

Omkostning Gratis eller betaling  Google Play: 675.000+  play.google.com 

Lokalisering Delvis dansk  Windows: www.windowsphone.com/da-dk/store 

Brugere i DK Rigtig mange   

Læringskurve Let   
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Crowdsourcing 

 
Termen crowdsourcing er en kombination af crowd og outsourcing, som blev introduceret i artiklen ”The Rise 

of Crowdsourcing” af Jeff Howe, i Wired Magazine, i juni 2006. Begrebet opstod på baggrund af iagttagelsen 

af det forhold, at et stigende antal virksomheder forsøgte sig med at outsource opgaver til en større udefine-

ret gruppe af mennesker vha. internettet. Frem til i dag har crowdsourcing vundet kraftigt momentum, så det 

både i teori og praksis er et bredt accepteret og anvendt begreb. Der findes en række web baserede syste-

mer til understøttelse af crowdsourcing. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :    bit.ly/VsJ83v 

Omkostning Gratis eller betaling  ideascale.com 

Lokalisering Kun engelsk  www.innocentive.com 

Brugere i DK Ganske få  www.trendwatching.com 

Læringskurve Middel  www.ideastorm.com 
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Ning 
 

Ning er en webtjeneste der er specialiseret i at gøre det enkelt at skabe egne social netværk. Ning gør det 

muligt at oprette events, lave forums, lade brugere uploade foto og videos og lade dem chatte og interagere 

med hinanden. Du kan altså gøre dit website interaktivt og mere fleksibelt i stedet for statisk. Ca. 100.000 

sites world wide benytter Ning. Endnu synes der ikke at være en dansk oversættelse – du kan dog selv lave 

en! 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  www.ning.com  unifarm.ning.com 

Omkostning Gratis eller betaling  headstartnetwork.ning.com 

Lokalisering Delvis dansk  transitiondenmark.ning.com 

Brugere i DK Nogle   

Læringskurve Middel   
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Podcast 
 

Podcasting er det samme som et abbonnement. Du kan få sendt lyd og video optagelser direkte til din com-

puter, hvorfra du kan overføre til mobile afspillere som MP3 afspiller, iPod, tablet eller smartphone. 

I Danmark er det især podcast fra DR, der benyttes, men enhver kan med lidt teknisk hjælp til setup selv lave 

podcast. 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  http://www.dr.dk/podcast/  http://www.dr.dk/podcast 

Omkostning Gratis   

Lokalisering Dansk   

Brugere i DK En del   

Læringskurve Middel   
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Webinar 

 
Videncentret har pt. abonnement på Megameeting, der er en webbaseret platform, som du kan anvende til 

afholdelse af webinars. Et typisk webinar er et forløb, hvor du som arrangør inviterer til mødet via e-mail og 

opslag på hjemmesider (evt. med krav om login); forbereder en præsentation baseret på en powerpoint og 

på selve mødet indleder med at vise denne powerpoint, hvorefter (og evt. undr præsentationen) mødedelta-

gerne via mikrofon eller chat bokse kan stille spørgsmål og diskutere. Webinaret kan optages og efterføl-

gende vises via hjemmesider. Vort abonnement dækker maks. 50 deltagere og visning af 1 live video.  

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  landbrugsinfo.megameeting.com  www.agriwebinar.com/Search.aspx 

Omkostning Gratis   

Lokalisering Dansk   

Brugere i DK Få  bit.ly/Yz2mDo (Landbrugsinfo artikel) 

Læringskurve Middel  m2wiki.megameeting.com (Support) 
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Wordpress 

 
WordPress er basalt set noget gratis software, som du kan installere på en server/web hotel, hvorefter soft-

waren giver dig mulighed for at lave en blog. Takket være rigtig mange brugere har WP dog efterhånden 

udviklet sig til et content management system (CMS), idet der er udviklet knap 24.000 såkaldte plug-ins, der 

udvider funktionaliteten på et utal af måder. Der kan vælges blandt et væld af gratis design skabeloner eller 

for beskedne beløb købes professionelt udviklede, hvor de nyeste ofte giver responsive design (tilpasning til 

visning på alt fra smartphone til stor pc skærm). 

 

FACTS  INSPIRATION 

URL :  wp-danmark.dk/download/  www.organictoday.dk 

Omkostning Gratis  www.venstreiranders.dk 

Lokalisering Dansk  kvaegdyrlaegen.wordpress.com 

Brugere i DK Mange  www.dortemarcussen.dk 

Læringskurve Middel  themefinder.dk 
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